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) Urzad Gminy w Kleszczewie

63-005 Kleszczewo, ul. Poznanska 4 tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20, fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl

Kleszczewo, dn. 31-08-2017r.

ZP.271.2.2017

Dot.: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
,»Rozbudowe Szkoly Podstawowej w Tulcach”.

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2015r. poz.2164 z pdzniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, udzielamy
odpowiedzi na ponizej zamieszczone pytania:

Pytanie:

W projekcie budowlanym branzy konstrukcyjnej jest zapis ,,Wykonawca jest zobowiazany
wykonaé zabezpieczenia przeciwpozarowe konstrukcji wg opisu architektonicznego oraz
operatu pozarowego”. Prosimy o wskazanie miejsca gdzie Oferenci znajda operat pozarowy.
Odpowiedz:

Wykonawca zobowiazany jest wykonac zabezpieczenia przeciwpozarowe konstrukcji wg opisu
architektonicznego.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze stolarka okienna O1-O6 (rys. A15) ma by¢ z PCV.
Odpowiedz:

Stolarka okienna O1-06 (rys. A-15) ma by¢ wykonana z PCV.

Pytanie:

Brak informacji i schematu rozdzielnicy RK.
Odpowiedz:

Projekt nie uwzglednia schematu rozdzielnicy kotlowni.

Pytanie:

Brak szczegdélowych informacji nt. modernizacji rozdzielni RG i schematu modernizacji RG
Odpowiedz:

Nie ma koniecznosci zalaczania schematu RG istniejacej - modemizacj¢ wykona¢ zgodnie z
opisem i schematami tablic projektowanych.
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Pytanie:

Czy wycenia¢ oprawy wymienione na rysunkach instalacji o$wietleniowej czy te ujete w
przedmiarze?

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ oprawy zgodnie z rysunkami.

Pytanie:

Prosz¢ o informacjg od Zamawiajacego odnosnie stolarki okiennej. Z jakiego materialu ma by¢
ona wykonana, z PCV czy aluminium? Opis techniczny nie daje konkretnej informacji.
Odpowiedz:

Stolarka okienna O1-06 (rys. A-15) ma by¢ wykonana z PCV.

Fasady w systemie FA 50ON.

Pytanie:

W projekcie budowlanym branzy architektonicznej jest zapis, ze stolarka okienna ma by¢
wykonana z profili aluminiowych, natomiast w przedmiarze stolarka okienna jest przyjeta z
PCY.

W zwigzku z bardzo duzq réznica cenowa, prosimy o pilng odpowiedz jakg stolarke nalezy
przyjac¢ do wyceny.

Odpowiedz:

Stolarka okienna O1-06 (rys. A-15) ma byé wykonana z PCV.

Fasady w systemie FA 50N.

Pytanie:

w zwiazku z ciagle trwajacym okresem wakacyjnym (trudnosci z otrzymaniem ofert od
producentéw i dostawcdw) prosimy o przelozenia terminu skladania ofert z 05.09.2017r. na
11.09.2017r.

Odpowiedz:

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia terminy:

- skladania ofert — na 14.09.2017r. do godz. 09:00,
- otwarcia ofert - na 14.09.2017r. o godz. 10:00.
Pozostale zapisy SIWZ wraz z miejscem sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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